557 

sex, et solidos quattuordicim, ac 

etiam de viginti sex, et 

solidos sexdecim d[ict]æ m[onet]æ erga 

Michaelem Antora[m] Baricellum, 

et alios …… d[ict]am Curiæ 

Pro qua summa, seu summis 

estima[ta]m(?) consequutum fuerit in 

bonis d[ict]i q.m Joannini Gazzoli 

It[em] in tertia parte domus solariata, et 

cooperta clapis, sitæ in villa 

Garbæ prædictæ Juris[ditio]nis ad meridiem, 

cui sup[eriu]s, et inf[eriu]s coherent jura 

hæredum q.m q.m Andreæ, Dominici, 

et Jacobi fratrum de Gazzolij, ab uno 

Andreæ Gazzoli d[ict]i q.m Andreæ, et 

ab alio hæredum d[ict]i q.m Jacobi – salvis/ 

[v.] 

It[em] in tertia parte cassinæ coopertæ 

palia sit. ut supra, cui sup[eriu]s et ab 

uno Joannis Gazzoli d[ict]i q.m Dominici 

inf[eriu]s d[ict]i Andreæ, et ab alio latere 

jura indivisa inter d[ict]os hæredes, salvis- 

Et demum(?) in terra prativa, et 

sem[inativ]a sit. par[ite]r ut supra, loco dicto 

Dal barco in mezzo alle strade, 

cui sup[eriu]s, et inf[eriu]s via vicinalis- 

ab uno d[ict]i Joannis, et ab alio latere 

d[ict]i Andreæ salvis ____ 

Pro pretio librarum tercentum 

M[onet]æ Genuæ curr[ent]is in præsenti 

Jurisd[itio]ne tanti estimat. ut supra per 

Antonium Fullem q.m Alexandri p[rese]nte 

et in ref[ere]nte ret.m de societ[at]e Jo[hann]is 

Bap[tis]tæ Cellæ q.m Julianini absentis 

ambobus estimatoribus publicis 

ut in actis præsentis Curiæ, quibus 

quæ suprad[ict]a bona procedem pretio 

pref[atu]s pro Ill[ustrissim]is D. Commis[sar]ius et d[ict]us Not.s 

D. Jo: Bap[tist]a Fossa Actuarius, ac d[icti]s 

Michael Antora Barricellus nom[in]e 

quoq[ue] aliorum b……………../ 

Sponte et omni meliori modo/ 

prosese/ Jure proprio/ 

Unos quisque(?) tunc pro eor[um] contingenti 

vendiderunt, ac cesserunt pro ut 

vendunt, ac cedunt suprad[ict]o 

Andreæ Gazzolo q.m  d[ict]i Andreæ de 

prædicta villa Garbæ p[rese]nti, et 

accep[ta]nti prosese _ 
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[2] 

Ad habendum _ 

Cum omnibus/ libera/ 

Ad computum quam £ 300 m[onet]æ 

ut supra quæ M[onet]æ Cam[er]æ faciunt 

summa £ 245. 10 salvis(?) 

d[ict]is Andreas emp[t]or solvit, ac 

exbursavit pref[at]o D. Commis[sa]rio 

libras d[ict]æ M[onet]æ Cam[er]æ quinquaginta 

duos, et solidos quinque . 5 ., et d[ict]o 

D. Actuario libras viginti quattuor 

et solidos decemnove eiusdem M[onet]æ 

pre[senti]busque in pecunijs effectivis/ 

Philippos cunei Mediolani  

septem, et scutos argenteos Coronæ 

Genuæ quinque – ren[untian]tes exp.